
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

2330/18
Elche, 15/10/2018

'9

Fent ús de les potestaís I funcions que confereíxen eis
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalítat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la
Generalitat Valenciana I de les competéncies que
dimanen deis articles 20 I següents de la Llei orgánica
6/2001, de 21 de desembre, d'universitats, modificada
per la Lie! orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

En virtut del Reglament marc de les facultats I escoles de
la Universitat Miguel Hernández d'Elx, i de l'Acord del
Consell de Govern, reunit en la sessió de 8 de juny de
2015, peí qual s'aproven les mesures per a la millora de
la gestió académica;

Vist l'escrit del professor Sr. Francisco José Vera García
degá de la Facultat de Ciéncies Sociosanitáries, peí qual
proposa el nomenament de la professora Sra. Mercedes
Guilabert Mora com a vicedegana de gestió d'estudis del
grau en Psicología de la Facultat de Ciéncies

Sociosanitáries;

RESOLC

PRIMER. Nomenar la professora Sra. Mercedes Guilabert
Mora vicedegana de gestió d'estudis del grau en
Psicología de la Facultat de Ciéncies Sociosanitáries, amb
els efectes del dia de la seua presa de possessió, que
exercirá les funcions següents:

- Col-laborar en el desenvolupament deis consells de
curs i reunions extraordináries.

- Assistir a les reunions de la Facultat.

- Elaborar informes de seguiment de Qualitat de la UMH
a través del web (SGC i pía de millora).
- Elaborar informes de seguiment del títol de l'AVAP.
- Revisar el procediment del TFG, realitzar les llistes de
professors i temes, publicar les llistes, arreplegar la
informació i organitzar-!a.
- Assistir i planificar les jornades de benvinguda deis
estudiants.

- Donar suport en t'organització de la graduació deis
estudiants.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de
la Generalitat Valenciana y de las competencias que
dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud del Reglamento Marco de las Facultades y
Escuelas de la Universidad Miguei Hernández de Elche,
y del Acuerdo del Consejo de Gobierno, reunido en
sesión de 8 de junio de 2015, por el que se aprueban las
medidas para la mejora de la gestión académica;

Visto el escrito dei profesor D. Francisco José Vera García
decano de la Facultad de Ciencias Sociosanítarlas, por el
que propone el nombramiento de la profesora
D.® Mercedes Guilabert Mora como vicedecana de

gestión de estudios del grado en Psicología de la
Facultad de Ciencias Sociosanitarias;

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar a la profesora D.® Mercedes
Guilabert Mora vicedecana de gestión de estudios del
grado en Psicología de la Facultad de Ciencias
Sociosanitarias, con los efectos del día de su toma de

posesión, que ejercerá las siguientes funciones:

- Colaborar en el desarrollo de los consejos de curso y
reuniones extraordinarias.

- Asistir a las reuniones de la Facultad.

- Elaborar informes de seguimiento de Calidad de la
UMH a través de la web (SGC y plan de mejora).
- Elaborar informes de seguimiento del título de la AVAP.
- Revisar el procedimiento del TFG, realizar las listas de
profesores y temas, publicar las listas, recoger la
información y organizaría.
-Asistir y planificar las jornadas de bienvenida de los
estudiantes.

- Apoyar en la organización de la graduación de los
estudiantes.

REaORAT
Edlfici Reaorat I Consell Social I Av. de la Universitat s/n 03202 Elx

Página 1/2




